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Vii btc Duc
Vo: Ha Thi Minh
(GCN Giap Van Bach)

Vii Birc Duc
Vo: Ha Thi Minh
(GCN Giap Van Dy)

Vii Btrc Duc
Vo: Ha Thi Minh
(GCN Nguyén Thi Nhan)

Vi Birc Duc
Vo: Ha Thi Minh
(GCN Giap Thi Pht)

Vii Bic Duc
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Vii btc Duc
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136,9

SPC, cur nguoi dai
dién
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Giap Vin Tuyén
Vo: Nguyén Thi Tir
(GCN Ngb Thi Hing)

Giap Vin Tuyén
Vo: Nguyén Thi Tt
(GCN Giép Thi Phu)

Tién Pinh

36

107

1173

LUC

21

1114

76

94,1

23,2

1173

117,3

Nhan CN, SBC

36

108

249,8

LUC

21

1116

246

63,3

63,3

63,3

Nhan CN, SBC

Nguyén Vin Dai
Vo: Nguyén Thi Toan
(GCN Giap Thanh bo)

Nguyén Vin Dai
Vo: Nguyén Thi Toan
(GCN Giap Van Hung)

Nguyén Vin Dai
Vo: Nguyén Thi Toan
(GCN Nguyén Vin Chac)

Nguyén Vin Dai
Vo: Nguyén Thi Toan
(GCN Giap Van Huong)

Nguyén Vin Dai
Vo: Nguyén Thi Toan

Nguyén Vin Dai
Vo: Nguyén Thi Toan
(GCN Lé Thi Cham)

Tién Pinh
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442

163,9

BHK

21

604
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21

606

72

1222

41,7

163,9

163,9

Nhan CN, SBC

Nhan CN, SBC
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468

220,2

BHK

21

605

178

21

620

42

61,5

61,5

Nhan CN, SBC

Nhan CN, SBC

36
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468,8

LUC
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21
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424,2
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468,8
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(GCN Nguyén Vin Chac)
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Vo: Hoang Thi Thi (dai dién)
(GCN Vii Tién Diing)

Tién Pinh

30

490

4217

BHK

21

767

92

21

768

194

21

643

100

393,5

28,2

4217

4217

Nhén CN, SBC, cur
nguoi dai dién

Nhéan CN, SPC, ctr
nguoi dai dién

Nhan CN, SBC, cur
nguoi dai dién




Théng tin thira dét theo ban do

Théng tin thira dit theo GCN, HS PC

Dién tich thu hdi (m?)

do dac nam 2012
T Hovatén Dia chi Dien tich it oi Dit giao 6n dinh ciia hd gia dinh Pit UBND xi quin ly Ghi chu
chisirdung dfe | on) | | g | D) || Pl g : Ting it
So to . thira dat 2 . . cho hd 2 B . . Khéng , As
thira 2 dat To thira 2 (m*) Trong chi | Ngoai chi N Giao . N tich thu hoi
(m?) (m*) e Cong . giao Céng
gidi gidi khoan .
khoan
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
Giap Vin Hong
Vo: Nguyén Thi Tam 30 | 491 192,6| BHK 21 771 179 159,0 33,6 192,6 - 192,6/ Nhan CN, SBC
(GCN Giap Van Cat)
6 Giap Vin Hong Tidn Binh
Vo: Nguyén Thi Tam 1en Din i
(GCN Gidp Vian Quang- 21 769 164 SPC, HDCN
chet) 30 | 515 329,4 | BHK 307,5 219| 3294 3294
Giap Vin Hong
Vo: Nguyén Thi TAm 21 770 128 Nhén CN, SBC
(GCN Nguyén Thi Qué)
Luong Xun Hanh 30 | 275 os0{ LUC | 14 | 1571 % | ess 88,5 88,5 HPGK
(UBND xd)
7 Pong La
Luong Xuan Hanh Nhan CN, SBC, cu
(GCN: Gidp Van Thuyét) 22 | 1178 111,4| LUC 14 767 112 4,0 107,4 1114 - 1114 ngwoi dai dién
30 | 349 93,3| LUC 21 1675 16,9 16,9 16,9 HDGK
30 | 324 105,4| TSN 21 1675 68,4 68,4 68,4 HDGK
Giap Van Thiép
Vo: Nguyén Thi Bic bongLa | 30 | 327 70,1f LUC 21 1675 20.170 23,3 233 233 HDGK
(UBND x8)
8 30 | 330 104,6| TSN 21 1675 339 33,9 339 HDGK
30 | 276 209,1| LUC 21 1675 4,1 4,1 4,1 HDGK
30 | 344 154,6| BHK 14 1667 6.784 42,4 42,4 42,4 UBND xa
UBND xa bong La
30 | 345 48,3| BHK 14 1667 6.784 3,0 3,0 3,0 UBND xa
Téng 7.564,6 - 623,0 [ 36.230,0 | 3.015,0 | 33.900,0 2.087,6 4118 | 2.4994 280,5 - 280,5 2.779,9
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